
MCS-CHOJECKI
Mariusz Chojecki 
UL. Prądzyńskiego 109
08-103 Nowe Iganie
Polska

Dane aktualne na dzień: 26-12-2025 08:38

Link do produktu: https://mcs-chojecki.com/wtryskiwacz-contine-bk2q-9k546-ag-boxer-jumper-22-hdi-transit-22-tdci-test-
p-1220.html

  
WTRYSKIWACZ CONTINE
BK2Q-9K546-AG BOXER
JUMPER 2.2 HDI TRANSIT
2.2 TDCI TEST

Cena 550,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BK2Q-9K546-AG

Kod producenta 1623839680

Producent FORD (oryginalne OEM)

Producent części Bosch

Typ silnika Diesel

Typ samochodu Samochody osobowe

Jakość części (zgodnie z
GVO)

Q - oryginał z logo
producenta części (OEM,
OES)

Numer katalogowy części 0445110177

Numer katalogowy
oryginału

0445110177

Numery katalogowe
zamienników

0445110177 0 445 110
176 0 986 435 111 648
070 02 87 A 648 0

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

1 kg

EAN (GTIN) 4047023256768

Opis produktu
 

WTRYSKIWACZ CONTINE BK2Q-9K546-AG BOXER JUMPER 2.2 HDI TRANSIT
2.2 TDCI TEST

Wtryskiwacz oryginalny, używany w bardzo dobrym stanie
Wtryskiwacz sprawdzony na maszynie do testowania wtryskiwaczy z wydrukiem potwierdzającym
sprawność
Wtryskiwacze przechodzą testy pod kątem: przelewy paliwa pod wysokim ciśnieniem, dawek paliwa w
poszczególnych cyklach pracy silnika , rezystancji i oporności cewki
Nie eksploatowana na Polskim paliwie
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wtryskiwacze zdejmowane z dobrych silników w Holandii
Nie regenerowane!!!
Gwarancja rozruchowa, w przypadku wady ukrytej wymiana na drugą lub zwrot pieniędzy

.
Wszystkie zdjęcia przedstawiają faktyczny stan wtryskiwacza. Części są znaczone przed wysyłką. Wszystkie
części pochodzą z legalnego źródła , przechowywane szczelnie zamknięte w suchych magazynach , przez co nie
są narażone na niekorzystne warunki atmosferyczne.

 

We speak english. If You have any questions about the item, please do not hesitate
to c.o.n.t.a.c.t us, we will be happy to provide You all needed informations.

Contact at the bottom of the page in the tab ( about the seller )
.

Numery części OEM
NR. OE

CITRO    1623839680
CITRO    9801125480
FORD    1746967
FORD    1840747
FORD    2079601
FORD    BK2Q-9K546-AG
FORD    REBK2Q-9K546-AG
FORD    RMBK2Q-9K546-AG
PEUGEOT    1623839680
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PEUGEOT    9801125480

ZASTOSOWANIE

CITROËN

 

CITROËN JUMPER Autobus 2.2 HDi 110     -     81 (110)     2198     2011.07 - .
CITROËN JUMPER Autobus 2.2 HDi 130     4HH (P22DTE)     96 (130)     2198     2011.07 - .
CITROËN JUMPER Autobus 2.2 HDi 150     -     110 (150)     2198     2011.07 - .
CITROËN JUMPER nadwozie pełne 2.2 HDi 110     -     81 (110)     2198     2011.07 - .
CITROËN JUMPER nadwozie pełne 2.2 HDi 130     -     96 (130)     2198     2011.07 - .
CITROËN JUMPER nadwozie pełne 2.2 HDi 150     -     110 (150)     2198     2011.07 - .
CITROËN JUMPER platforma / podwozie 2.2 HDi 110     -     81 (110)     2198     2011.07 - .
CITROËN JUMPER platforma / podwozie 2.2 HDi 130     4HH (P22DTE)     96 (130)     2198     2011.07 - .
CITROËN JUMPER platforma / podwozie 2.2 HDi 150     -     110 (150)     2198     2011.07 -

FORD

FORD RANGER (TKE) 2.2 TDCi     GBVAJQW     92 (125)     2198     2011.04 - .
FORD RANGER (TKE) 2.2 TDCi     GBVAJQJ     110 (150)     2198     2011.11 - .
FORD RANGER (TKE) 2.2 TDCi     GBVAJPF     88 (120)     2198     2011.04 - .
FORD RANGER (TKE) 2.2 TDCi 4x4     GBVAJQJ     110 (150)     2198     2011.04 - .
FORD RANGER (TKE) 2.2 TDCi 4x4     GBVAJQW     92 (125)     2198     2011.04 - .
FORD RANGER (TKE) 3.2 TDCi 4x4     SAFA     147 (200)     3198     2011.04 - .
FORD TOURNEO CUSTOM Autobus 2.2 TDCi     CVFF     114 (155)     2198     2012.12 - .
FORD TOURNEO CUSTOM Autobus 2.2 TDCi     CYF4,CYFF     92 (125)     2198     2012.12 - .
FORD TOURNEO CUSTOM Autobus 2.2 TDCi     DRFG,DRFF,DRF4     74 (100)     2198     2012.12 - .
FORD TRANSIT Autobus 2.2 TDCi     CYFA,CYFB,CYFC,CYFD     92 (125)     2198     2011.10 - .
FORD TRANSIT Autobus 2.2 TDCi     PGFA,PGFB,UHFA,UHFB,UHFC     103 (140)     2198     2007.10 - .
FORD TRANSIT Autobus 2.2 TDCi     DRFA,DRFB,DRFC,DRFD,DRFE     74 (100)     2198     2011.10 - .
FORD TRANSIT Autobus 2.2 TDCi [RWD]     USRA,USRB     100 (135)     2198     2011.09 - .
FORD TRANSIT Autobus 2.2 TDCi [RWD]     CYRB,CYRA     92 (125)     2198     2011.10 - .
FORD TRANSIT Autobus 2.2 TDCi [RWD]     DRRA,DRRB,DRRC     74 (100)     2198     2011.10 - .
FORD TRANSIT CUSTOM Autobus 2.2 TDCi     CVFF     114 (155)     2198     2012.12 - .
FORD TRANSIT CUSTOM Autobus 2.2 TDCi     CYF4,CYFF     92 (125)     2198     2012.12 - .
FORD TRANSIT CUSTOM Autobus 2.2 TDCi     DRFG,DRFF,DRF4     74 (100)     2198     2012.12 - .
FORD TRANSIT CUSTOM nadwozie pełne 2.2 TDCi     CYF4,CYFF     92 (125)     2198     2012.12 - .
FORD TRANSIT CUSTOM nadwozie pełne 2.2 TDCi     DRFG,DRFF,DRF4     74 (100)     2198     2012.12 - .
FORD TRANSIT CUSTOM nadwozie pełne 2.2 TDCi     CVFF     114 (155)     2198     2012.12 - .
FORD TRANSIT nadwozie pełne 2.2 TDCi     CYFA,CYFB,CYFC,CYFD     92 (125)     2198     2011.10 - .
FORD TRANSIT nadwozie pełne 2.2 TDCi     PGFA,PGFB,UHFA,UHFB,UHFC     103 (140)     2198     2007.10 - .
FORD TRANSIT nadwozie pełne 2.2 TDCi     DRFA,DRFB,DRFC,DRFD,DRFE     74 (100)     2198     2011.10 - .
FORD TRANSIT nadwozie pełne 2.2 TDCi [RWD]     CVRA,CVRB,CVRC     114 (155)     2198     2011.10 - .
FORD TRANSIT nadwozie pełne 2.2 TDCi [RWD]     DRRA,DRRB,DRRC     74 (100)     2198     2011.10 - .
FORD TRANSIT nadwozie pełne 2.2 TDCi [RWD]     CYRB,CYRA     92 (125)     2198     2011.10 - .
FORD TRANSIT nadwozie pełne 2.2 TDCi 4x4     CYRB,CYRC     92 (125)     2198     2011.10 - .
FORD TRANSIT platforma / podwozie 2.2 TDCi     DRFA,DRFB,DRFC,DRFD,DRFE     74 (100)     2198     2011.10 -
.
FORD TRANSIT platforma / podwozie 2.2 TDCi     PGFA,PGFB,UHFA,UHFB,UHFC     103 (140)     2198     2007.10
- .
FORD TRANSIT platforma / podwozie 2.2 TDCi     CYFA,CYFB,CYFC,CYFD     92 (125)     2198     2011.10 - .
FORD TRANSIT platforma / podwozie 2.2 TDCi [RWD]     DRRA,DRRB,DRRC     74 (100)     2198     2011.10 - .
FORD TRANSIT platforma / podwozie 2.2 TDCi [RWD]     CYRB,CYRA     92 (125)     2198     2011.10 - .
FORD TRANSIT platforma / podwozie 2.2 TDCi [RWD]     CVRA,CVRB,CVRC     114 (155)     2198     2011.10 - .
FORD TRANSIT platforma / podwozie 2.2 TDCi 4x4     CYRB,CYRC     92 (125)     2198     2011.10 - .
FORD TRANSIT TOURNEO 2.2 TDCi     PGFA,PGFB     103 (140)     2198     2007.10 - .

PEUGEOT

PEUGEOT BOXER Autobus 2.2 HDi 110     -     81 (110)     2198     2011.03 - .
PEUGEOT BOXER Autobus 2.2 HDi 130     -     96 (131)     2198     2011.03 - .
PEUGEOT BOXER Autobus 2.2 HDi 150     -     110 (150)     2198     2011.03 - .
PEUGEOT BOXER nadwozie pełne 2.2 HDi 110     -     81 (110)     2198     2011.03 - .
PEUGEOT BOXER nadwozie pełne 2.2 HDi 130     -     96 (131)     2198     2011.03 - .
PEUGEOT BOXER nadwozie pełne 2.2 HDi 150     -     110 (150)     2198     2011.03 - .
PEUGEOT BOXER platforma / podwozie 2.2 HDi 110     -     81 (110)     2198     2011.03 - .
PEUGEOT BOXER platforma / podwozie 2.2 HDi 130     -     96 (131)     2198     2011.03 - .
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PEUGEOT BOXER platforma / podwozie 2.2 HDi 150     -     110 (150)     2198     2011.03 - .
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